江苏科技大学电子信息学院 2020 年研究生国家奖学金评审结果公示

 为切实做好 2020 年度地方普通高校研究生国家奖学金评审工作，根据省学生资助管理中心相关文件精神，按照《江苏科技大学

本科生国家奖学金评选办法》（江科大校〔2013〕4 号）精神，遵循全面平衡、择优选拔和公开、公平、公正的原则，现将我院 2020

年研究生国家奖学金评审结果公示如下：

序号 姓名 性别 专业 学号

1 王浩陈 男 控制工程 189030057

2 江峰 男 信号与信息处理 182030013

3 李维燕 女 电力电子与电力传动 182030008

4 高婧 女 信号与信息处理 182030031

5 陈学志 男 信号与信息处理 182030012

6 何康宁 男 信号与信息处理 182030014

7 杨柳 女 电子与通信工程 189030020

 本结果公示期为 5 个工作日（2020 年 10 月 9 日—2020 年 10 月 15 日）。对评审结果有任何疑问，请咨询电信学工办庄老师

（0511-84401152）。